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БИЛТЕН БРОЈ 7-Б

Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНКИ, 2 турнир;
2. Резултати од натпревари по групи во млади категории – КАДЕТИ, 2 турнир;
3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група1;
4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ;
5. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории МЛАДИНКИ.
МЛАДИНКИ – Група А – 2. турнир

Бр. 505-А Сала ООУ „КРУМЕ КЕПЕСКИ“-Скопје Резултат 23.11.2025 (17:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ - Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 0 12 15 27
Судии Никола Саздовски Давор Весевски Записник Андреј Здравески-Винце
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 506-А Сала ООУ „КРУМЕ КЕПЕСКИ“-Скопје Резултат 23.11.2025 (18:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 14 16 30
Судии Давор Весевски Андреј Здравески-Винце Записник Никола Саздовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 507-А Сала ООУ „КРУМЕ КЕПЕСКИ“-Скопје Резултат 23.11.2025 (19:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“ - Штип 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 09 20 29
Судии Андреј Здравески-Винце Никола Саздовски Записник Давор Весевски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 508-А Сала ООУ „КРУМЕ КЕПЕСКИ“-Скопје Резултат 23.11.2025 (20:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ - Скопје 2 25 24 15 64
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“ - Штип 1 19 26 11 56
Судии Давор Весевски Никола Саздовски Записник Андреј Здравески-Винце

Забелешка
Жолт картон - МУГ-Тренер-Тасев Б.
Жолт картон - ЈВКВ-Тренер-Јаневиќ Н.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ Скопје 4 3 1 8 6 3 2.000 207 154 1.344
2. ОК ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ Битола 4 3 1 8 6 3 2.000 190 145 1.310
3. ОК МЛАДОСТ УГД Штип 4 2 2 8 6 4 1.500 203 199 1.020
4. ОК ВЕСНА ПРОБИШТИП Пробиштип 4 0 4 0 0 8 0 98 200 0.490
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МЛАДИНКИ – Група Б – 2. турнир
Бр. 505-Б Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Резултат 23.11.2025 (13:30)
Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово 0 15 15 30
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 506-Б Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Резултат 23.11.2025 (14:30)
Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 0 21 18 39
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 507-Б Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Резултат 23.11.2025 (15:30)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 17 21 38
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 508-Б Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Резултат 23.11.2025 (16:30)
Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 23 16 39
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група В – 2. турнир
Бр. 504-В Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“- Тетово Резултат 23.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 0 13 21 34
Судии Драган Јосифоски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска

Забелешка
Жолт картон - РБС-Тренер-Попов Ј.
Жолт картон - ФФВ-Тренер-Ристовски М.
Црвен картон - РБС-Тренер-Попов Ј.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 505-В Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“- Тетово Резултат 23.11.2025 (14:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 2 25 26 51
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 17 24 41
Судии Драган Јосифоски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 506-В Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“- Тетово Резултат 23.11.2025 (15:00)

МЛАДИНКИ – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК НАКОВСКИ ВОЛЕЈ Струмица 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 133 1.504
2. ОК ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ Тетово 4 2 2 6 4 4 1.000 164 163 1.006
3. ОК ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА Скопје 4 2 2 6 4 4 1.000 171 172 0.994
4. ОК ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024 Скопје 4 0 4 0 0 8 0 133 200 0.665
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Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 15 18 33
Судии Драган Јосифоски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

МЛАДИНКИ – Група Г – 2. турнир
Бр. 504-Г Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 23.11.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 0 09 05 14
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Стојанче Јовчевски Филип Кнапиќ Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 505-Г Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 23.11.2025 (12:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 05 10 15
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Филип Кнапиќ Стојанче Јовчевски Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 506-Г Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 23.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 20 15 35
Судии Филип Кнапиќ Стојанче Јовчевски Записник Слободан Панајотов

Забелешка Жолт картон - РИГ-Играч бр.10-Османи А.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

АД-2. Резултати од одиграни турнири во млади категории КАДЕТИ.

МЛАДИНКИ – Група В Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ФИТ ФАН ВОЛЕЈ Скопје 4 4 0 10 8 2 4.000 219 157 1.395
2. ОК РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ Скопје 4 1 3 5 4 6 0.667 185 211 0.877
3. ОК СТРУМИЦА ЖЕНИ Струмица 4 1 3 3 3 7 0.429 178 214 0.832

МЛАДИНКИ – Група Г Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ Скопје 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 64 3.125
2. ОК ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ Скопје 4 2 2 6 4 4 1.000 130 161 0.807
3. ОК РИНИА Гостивар 4 0 4 0 0 8 0 95 200 0.475

КАДЕТИ – Група А – 2. турнир
Бр. 605-А Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 23.11.2025 (10:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип 0 13 16 29
Судии Орданче Амбарков Иван Белевски Записник Матеј Амбарков
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Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 606-А Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 23.11.2025 (11:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип 0 12 11 23
Судии Иван Белевски Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 607-А Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 23.11.2025 (12:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 0 12 14 26
Судии Орданче Амбарков Иван Белевски Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 608-А Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- Велес Термин 23.11.2025 (13:30)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 16 15 31
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Судии Иван Белевски Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени

Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК СТРУМИЦА 47&72 Струмица 4 4 0 12 4 0 Мах. 200 113 1.770
2. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 4 3 1 9 6 2 3.000 181 154 1.175
3. ОК „ШКЕНДИЈА“ Тетово 4 1 3 3 2 6 0.333 132 173 0.763
4. ОК „ШТИП УГД“ Штип 4 0 4 0 0 8 0 107 200 0.535

КАДЕТИ – Група Б – 2. турнир
Бр. 605-Б Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“- Пробиштип Термин 23.11.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 2 25 16 15 56
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 1 14 25 12 51
Судии Игор Младеновски Марјан Спиров Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 606-Б Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“- Пробиштип Термин 23.11.2025 (13:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 2 27 25 52
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 0 25 21 46
Судии Марјан Спиров Игор Младеновски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 607-Б Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“- Пробиштип Термин 23.11.2025 (14:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 11 17 28
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 2 25 25 50
Судии Игор Младеновски Марјан Спиров Записник Јована Арсова
Забелешка Жолт картон - ЏИО-Опомена за одолговлекување на игра.
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АД-3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 1.

Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 608-Б Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“- Пробиштип Термин 23.11.2025 (15:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 2 25 25 50
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 11 13 24
Судии Марјан Спиров Игор Младеновски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТИ – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени

Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 4 4 0 9 8 3 2.667 220 178 1.236
2. ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ Скопје 4 2 2 8 6 4 1.500 204 180 1.133
3. ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Струмица 4 2 2 7 5 4 1.250 198 153 1.294
4. ОК „ЛИРИЈА“ с.Жеровјане 4 0 4 0 0 8 0 89 200 0.445

КАДЕТКИ група 1 - 2009
16 екипи (4групи х 4екипи)

Турнир Град Кратенка Група
2 турнир ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ГЗВ

А
1 турнир ОК „ШКУПИ“ СКОПЈЕ ШКП

ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ СКОПЈЕ ВЕМ
ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ СКОПЈЕ ЈВБ

1 турнир ОК „МЛАДОСТ УГД“ ШТИП МУГ

Б
2 турнир ЖОК „НОВО СЕЛО“ НОВО СЕЛО НВС

ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ СКОПЈЕ ФВЕ
ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ СКОПЈЕ ВДЖ
ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ СТРУМИЦА НКВ

В
ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ БИТОЛА ПЛВ

2 турнир ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ СТРУМИЦА СТЖ
1 турнир ОК „БАМИ КОР“ ТЕТОВО БМК

ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ РБС

Г1 турнир ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФЛВ
ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФФВ
ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ СКОПЈЕ ЈВКВ

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА А – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-А ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОК „ШКУПИ“
СЦ „ФОРЦА“

30.11.2025 11:00
706-А ОК „ШКУПИ“ ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ 30.11.2025 12:00
707-А ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ 30.11.2025 13:00
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Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Струмица. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по
натпревар. Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ЖОК „НОВО СЕЛО“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Штип. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „.......................“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Во група Г нема пријава за организација на втор турнир. Натпреварите ќе се играат во работна
недела, најдоцна до третиот турнир во оваа категорија, по судиска такса за натпревари надвор
од редовно коло (Член 11 од Пропозиции за млади категории).

АД-4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРИ.

ПИОНЕРИ 2010
5 екипи (1 групи х 5 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ СКОПЈЕ РБМ А

708-А ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ 30.11.2025 14:00

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА Б – 2. турнир, Ново Село
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-Б ЖОК „НОВО СЕЛО“ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“
СС „ХРИСТО
ТАТАРЧЕВ“

30.11.2025 14:00
706-Б ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ 30.11.2025 15:00
707-Б ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ 30.11.2025 16:00
708-Б ЖОК „НОВО СЕЛО“ ОК „МЛАДОСТ УГД“ 30.11.2025 17:00

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА В – 2. турнир, Струмица
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-В ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“
ОУ „НИКОЛА
ВАПЦАРОВ“

30.11.2025 12:00
706-В ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 13:00
707-В ОК „БАМИ КОР“ ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 14:00
708-В ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ ОК „БАМИ КОР“ 30.11.2025 15:00

КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА Г – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

705-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ 30.11.2025 00:00
706-Г ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00
707-Г ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00
708-Г ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ 30.11.2025 00:00



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

7 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 7-Б Скопје, 27.11.2025

ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР
1 турнир ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СТРУМИЦА СТР
2 турнир ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ СТРУМИЦА ЏИО

ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

ПИОНЕРИ ГРУПА А – 2. турнир, Струмица
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

806-А ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“

КГС
„ПАРТИЗАН“

30.11.2025 10:30
807-A ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“ 30.11.2025 11:30
808-А ГОК „БОРЕЦ“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 30.11.2025 12:30
809-А ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ ГОК „БОРЕЦ“ 30.11.2025 13:30
810-А ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ 30.11.2025 14:30
Судискиот колегиум го одредува МСО Струмица. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по
натпревар. Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ОК „МАКЕДОНИЈА
ЏИО“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-5. Информации:

1. На 07.12.2025 год.(недела), по распоред се натпреварите во млади категории –
КАДЕТКИ група 2-2 турнир и МЛАДИНЦИ-3 турнир.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 27.11.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука

3 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Тренер-Попов Јане Млади категории До плаќање
4 OК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО“ Тренер-Ислами Флаурент Втора лига жени До плаќање


